Drip/Drop M/50

Disefio / Design:
Christophe Mathieu /2017

Tipologia: Mesa
Typology: Table Lamp

Ambiente: Interior
Environment: Indoor

P —
h 11,2cm/4.41

Descripcion técnica / Technical description:

L]
N7

(Drip) Peso Neto / Net Weight: 1,02 kg
(Drop) Peso Neto / Net Weight: 1,04 kg

1 Caja/Box|29x21x53cm|0,0323 m?
(Drip) Peso bruto / Gross Weight: 1,75 kg
(Drop) Peso bruto / Gross Weight: 1,78 kg

Materiales: Aluminio, Hierro,
Vidrio borosilicato / Policarbonato
Materials: Aluminum, Iron,
Borosilicate glass / Polycarbonate

Acabado estructura color ébano negro
Structure finish: ebony black

*Nota: el sensor proxy conserva luz azul
latente cuando la lampara esta apagada.
*Note: while in off position, the blue proxy
sensorisilluminated.

Personalizable

Customizable

Certificaciones

Certifications CE EH[
Recambios / Spare parts:

DRIP

R2599438 Vidrio transparente / Transparentglass

R2599
R2599
R2599
R2591

DROP
R2590
R2590
R2590
R2590

439 Vidrio matizado / Frosted glass

481 Vidrio verde / Green glass

486 Vidrio azul/ Blue glass

24  Policarbonato Opal/Opal Polycarbonate

356 Vidrio transparente / Transparentglass
357 Vidrio matizado / Frosted glass

358 Vidrio verde / Green glass

359 Vidrio azul/ Blueglass

1.5m /59 o5

—

@12cm/472

*Interruptor Proxy Dimmer / Proxy Dimmer Switch

h50cm/19.69"
h50cm/19.69"

%,

1.5m /59, 06

Interruptor en el cable / Through cord switch

Descripcion lampara Drip / Lamps description Drip:

230V | 1o 3WLED/CRI:90/ 2700K B
O &y o @ 345 Im fuente de luz / light source | |6

Ref
25902303121

2590230338

2590230339

2590230381

2590230386

*25902312121

*2590231238

*2590231239

*2590231281

*2590231286

Acabados / Finishing Ean13

Interruptor en el cable - Policarbonato Opal 8435493725116
Through Cord Switch - Opal Polycarbonate

Interrugtor en el cable - Vidrio Transparente 8436544897394

Through Cord Switch - Transparent Glass

Interruptor en el cable - Vidrio Matizado 8436544897554
Through Cord Switch - Frosted Glass

Interruptor en el cable - Vidrio Verde 8436544897820
Through Cord Switch - Green Glass

Interruptor en el cable - Vidrio Azul 8436544897981

Through Cord Switch - Blue Glass

Interruptor Proxy Dimmer - Policarbonato Opal 8435493725130
Proxy Dimmer Switch - Opal Polycarbonate

Interruptor Proxy Dimmer - Vidrio Transparente 8436544897400
Proxy Dimmer Switch - Transparent Glass

Interruptor Proxy Dimmer - Vidrio Matizado 8436544897561
Proxy Dimmer Switch - Frosted Glass

Descripcion lampara Drop / Lamps description Drop:

Ref
2590230356

2590230357

2590230358

2590230359

*2590231256

*2590231257

*2590231258

*2590231259
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Interruptor Proxy Dimmer - Vidrio Verde 8436544897837
Proxy Dimmer Switch - Green Glass

Interruptor Proxy Dimmer - Vidrio Azul 8436544897998
Proxy Dimmer Switch - Blue Glass

Acabados / Finishing Ean13

Interruptor en el cable - Vidrio Transparente 8436544897769
Through Cord Switch - Transparent Glass

Interruptor en el cable - Vidrio Matizado 8436544896830
Through Cord Switch - Frosted Glass

Interruptor en el cable - Vidrio Verde 8436544896885
Through Cord Switch - Green Glass

Interruptor en el cable - Vidrio Azul 8436544896953

Through Cord Switch - Blue Glass

Interruptor Proxy Dimmer - Vidrio Transparente 8436544895086
Proxy Dimmer Switch - Transparent Glass

Interruptor Proxy Dimmer - Vidrio Matizado 8436544897721
Proxy Dimmer Switch - Frosted Glass

Interruptor Proxy Dimmer - Vidrio Verde 8436544897738
Proxy Dimmer Switch - Green Glass
Interruptor Proxy Dimmer - Vidrio Azul 8436544897745

Proxy Dimmer Switch - Blue Glass

— -
812cm/4.72"

S/48 | M/36 | M/50 | M/70 | P/131
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